ת"צ 6043-04-22 רוטנשטיין נ' סמארטדוס בע"מ

לפני כבוד השופטת כרמית בן אליעזר

נחום רוטנשטיין

המבקש

ע"י ב"כ עוה"ד תום שנפ

נגד

סמארטדוס בע"מ

המשיבה

ע"י ב"כ עוה"ד יאיר זהבי

### פסק דין

1. בקשה מוסכמת להסתלקות מבקשה לאישור תביעה ייצוגית, אשר הוגשה בגין הפרת סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 (להלן: חוק התקשורת).

#### רקע וטענות הצדדים

2. על פי הנטען בבקשת האישור, המבקש הוא אדם פרטי, והמשיבה היא חברה, המוכרת בשם "עסקן" ומעניקה שירותי טכנולוגיות כשרות למגזר החרדי.

המבקש טען, כי היה מנוי על שירותי הסינון של המשיבה, אך לא נתן הסכמה לקבלת דברי פרסומת, ומכל מקום, עם סיום המנוי והחלטתו שלא לחדשו, התבטלה אוטומטית כל הסכמה כזו, גם ככל שניתנה בעבר.